

Produse de curățenie

I.D.: 96181483

Data publicarii 19.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.035,42 RON - 5.035,42 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare REZERVA MOP BUMBAC 250G M250 BUC 19.00 23.00 5.50 126.50 MATURA SORG MAT-S BUC 19.00 20.00 16.00 320.00 SACI MENAJERI 35L - 15 BUC SACI 35L-15BUC ROLA 19.00 180.00 4.00 720.00 SACI MENAJ 240 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 240L-10B ROLA 19.00 60.00 12.90 774.00 DEZINFECTANT MULTI SUPRAFETE ASEVI DEZ-A BUC 19.00 13.00 20.00 260.00 HARTIE IGIENICA IN 2 STRATURI 10 ROL/SET JN241S SET 19.00 30.00 12.80 384.00 ROLA PROSOP HARTIE, ALBA, 100 METRI, BAX 6 ROLE RPX241B BAX 19.00 5.00 90.00 450.00 SAPUN LICHID AVIAS, MIERE, 5 L SL MIE 5L CAN 19.00 4.00 24.00 96.00 SOLUTIE PARCHET AVIAS, 5L DP L 5L BID 19.00 18.00 24.00 432.00 DETERGENT CU DEZINFECTANT PT. PARDOSEALA FABI 5L DP 5L BID 19.00 14.00 38.00 532.00 DETERGENT GEAMURI FABI 5L DG 5L BID 19.00 12.00 26.66 319.92 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI , 14L GSR 14L BUC 19.00 7.00 14.00 98.00 COADA LEMN CU FILET, 110 CM BL1P BUC 19.00 10.00 3.00 30.00 BICLOSOL PASTILE CLORINE 200 BUC PC 200 CUT 19.00 6.00 35.00 210.00 SET PERIE TOALETA + SUPORT PWC SET 19.00 5.00 6.50 32.50 CIF PROFESIONAL CREAM LEMON 750ML CIF 750 L BUC 19.00 10.00 9.50 95.00 DEZINFECTANT DOMESTOS FRESH 750ML DOMESTOS750 BUC 19.00 10.00 13.00 130.00 DETERGENT VASE PROFESIONAL 1LITRU DV P1 BUC 19.00 3.00 8.50 25.50